
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/114/12 

RADY GMINY DOBRE 

z dnia 8 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/104/11 Rady Gminy Dobre z dnia 29 grudnia 2011r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Statutu Gminy Dobre. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Dobre uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XI/104/11 Rady Gminy Dobre z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie zatwierdzenia zmian 

do Statutu Gminy Dobre (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012r., poz. 106), wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) uchyla się § 1 pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobre: 

Ryszard J. Szczurowski 

 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Poz. 1282

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 15 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-02-15T12:13:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




